
Uchwała nr XVII/ 105/2011 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

 

 

 

 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Społecznych i Bezrobocia, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Zdrowia Rady Powiatu na rok 2012. 

 

 

 

Na podstawie art.17 ust.2, Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. 2001r.: Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz §41 ust.3 Statutu Powiatu 

Sztumskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XII/54/2003 Rady Powiatu 

Sztumskiego z dnia 23 sierpnia 2003 roku. Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan pracy Komisji ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Zdrowia na rok 2012 stanowiący załącznik do Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Rada Powiatu może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie pracy Komisji. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

      Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu może 

powoływać ze swojego grona stałe i doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając m.in. 

przedmiot ich działania.  

        Komisje stałe podlegają Radzie Powiatu w zakresie swojej działalności i przekładają jej 

swoje plany pracy. 

       W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY KOMISJI DS. SPOŁECZNYCH I BEZROBOCIA, 

BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I ZDROWIA NA 2012 ROK. 

 

 

MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA REALIZACJA 

Styczeń  

1 Opiniowanie uchwał Rady w sprawach Powiatu. 

2. Sprawy inne. 

 

Członkowie Komisji 

 

 

Członkowie Komisji 

Luty 1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego za 2011 rok. 

2. Sprawozdanie z wydanych decyzji pozwoleń na budowę. 

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów. 

4. Opiniowanie uchwał Rady w sprawach Powiatu. 

Powiatowy Inspektor  

Nadzoru Budowlanego,  

Naczelnik AB 

Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów 

 

Członkowie Komisji 

Marzec 1. Sprawozdanie z działalności PCPR za 2011 rok – analiza. 

Informacja z realizacji zadań PFRON. 

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu 

Sanitarno-Epidemiologicznego za 2011 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Lekarza 

Weterynarii za rok 2011. 

4.Opiniowanie uchwał Rady w sprawach Powiatu. 

Kierownik PCPR 

 

Pow. Insp. Sanitarny 

 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii 

 

Członkowie Komisji 

Kwiecień 1. Informacje z zimowego utrzymania dróg. 

2. Sprawozdanie z działalności Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej za rok 2011. 

3. Opiniowanie uchwał Rady w sprawach Powiatu. 

Naczelnik Wydziału KT 

 

Dyrektor PPP 

 

Członkowie Komisji, 

Maj 1. Sprawozdanie Komendy Powiatowej Policji dot. Stanu 

bezpieczeństwa i porządku w powiecie. 

. Informacje o działaniach wspierających „ Bezpieczne 

Wakacje”.  

. Informacja z przebiegu programu „ Bezpieczny Powiat 

Sztumski 2008-2012”. 

2 Informacja z działalności ZAZ za rok 2011. 

3 Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2011. 

4. Opiniowanie uchwał Rady w sprawach  Powiatu. 

Komendant Powiatowy 

Policji w Sztumie 

 

 

Komendant Powiatowy 

Policji w Sztumie 

 

Kierownik ZAZ, 

Skarbnik Powiatu, 

Członkowie Komisji, 

Czerwiec 1.Informacja na temat realizacji inwestycji w szpitalach 

określonych w umowie dzierżawy zawartej ze Szpitalami 

Polskimi 

2. Informacja o aktualnej sytuacji SP ZOZ w likwidacji w 

Sztumie. 

3. Ocena stanu bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej, 

przeciwpowodziowej, zapobiegania innym zagrożeniom 

życia i zdrowia ludzi oraz środowiska. 

4. Opiniowanie uchwał Rady w sprawach  Powiatu. 

Prezes Szpitali Polskich 

 

 

 

SP ZOZ w likwidacji 

Kierownik PCPR 

 

Komendant Państwowej 

Straży Pożarnej w Sztumie 

 

Członkowie Komisji 

Lipiec PRZERWA W POSIEDZENIACH  

Sierpień 



 

Wrzesień 1. Sprawozdanie z działalności PUP za rok 2011. 

- Analiza bieżąca bezrobocia. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2012-

analiza. 

3. Wnioski do budżetu na rok 2013. 

4 Opiniowanie uchwał Rady w sprawach Powiatu. 

Dyrektor PUP 

 

 

Skarbnik Powiatu 

 

 

Członkowie Komisji 

Październik 1. Informacja z działalności Domów Dla Dzieci w Powiecie 

Sztumskim. 

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Rady Zatrudnienia. 

3.Infomacje z przygotowania do zimowego utrzymania dróg w 

sezonie 2012-2013. 

4. Opiniowanie uchwał Rady w sprawach Powiatu. 

Prezes Fundacji Społecznej 

BONAFIDE 

 

 

 

Naczelnik KT, 

 

Członkowie Komisji 

Listopad 1. Aktywność szkół podległych Powiatowi w pozyskiwaniu 

środków pozabudżetowych (granty, fundusze unijne i inne 

środki finansowe). 

2. Patologie społeczne wśród młodzieży na terenie powiatu 

sztumskiego i efekty ich zwalczania. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2013 rok. 

4. Opiniowanie uchwał Rady w sprawach Powiatu. 

Dyrektorzy szkół, 

 

Kierownik PPP,  

 

Komendant Powiatowy 

Policji 

Skarbnik Powiatu, 

Członkowie Komisji, 

Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Sztumskiego na rok 2013. 

2. Przygotowanie sprawozdania komisji z jej działalności za 

rok 2012. 

3. Opiniowanie planu pracy komisji na rok 2013. 

4. Opiniowanie uchwał Rady w sprawach Powiatu. 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 

 

Członkowie Komisji, 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Józef Kania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


